25 ΑΛΚΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 93
Ο 

µπουκάλι 250ml 156 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση διενέργειας πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την προµήθεια ειδών καθαριότητας 
συνολικού προϋπολογισµού 25.000€ (είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, µε 
την διαδικασία της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, Ειδικός φορέας 07072 και ΚΑΕ 1231. 
Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαµηλότερη προσφερόµενη τιµή σε ευρώ χωρίς ΦΠΑ για το σύνολο 
των ειδών και ποσοτήτων του κάτωθι πίνακα.